Magnetventile VZWF, zwangsgesteuert, NPT
TOC Bookmark
Magnetventile VZWF, zwangsgesteuert, NPT
Merkmale und Lieferübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt Anschlussgewinde 1/4 NPT … 1 NPT
Technische Daten
Werkstoffe

Magnetventile VZWF, zwangsgesteuert, NPT
Datenblatt Anschlussgewinde 1/4 NPT ... 1 NPT
Bestellangaben Magnetventil VZWF
Anschluss Armatur Gehäuse aus Messing Gehäuse aus Edelstahlguss
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
1/4 NPT 1492174 VZWF-B-L-M22C-N14-135-E-1P4-10 1492166 VZWF-B-L-M22C-N14-135-1P4-10-R1
1492158 VZWF-B-L-M22C-N14-135-1P4-10 1492182 VZWF-B-L-M22C-N14-135-E-1P4-10-R1
1492254 VZWF-B-L-M22C-N14-135-2AP4-10 1492390 VZWF-B-L-M22C-N14-135-V-3AP4-10-R1
1492350 VZWF-B-L-M22C-N14-135-3AP4-10 1492198 VZWF-B-L-M22C-N14-135-V-1P4-10-R1
1492270 VZWF-B-L-M22C-N14-135-E-2AP4-10 1492262 VZWF-B-L-M22C-N14-135-2AP4-10-R1
1492286 VZWF-B-L-M22C-N14-135-V-2AP4-10 1492278 VZWF-B-L-M22C-N14-135-E-2AP4-10-R1
1492366 VZWF-B-L-M22C-N14-135-E-3AP4-10 1492294 VZWF-B-L-M22C-N14-135-V-2AP4-10-R1
1492190 VZWF-B-L-M22C-N14-135-V-1P4-10 1492358 VZWF-B-L-M22C-N14-135-3AP4-10-R1
1492382 VZWF-B-L-M22C-N14-135-V-3AP4-10 1492374 VZWF-B-L-M22C-N14-135-E-3AP4-10-R1
3/8 NPT 1492175 VZWF-B-L-M22C-N38-135-E-1P4-10 1492167 VZWF-B-L-M22C-N38-135-1P4-10-R1
1492159 VZWF-B-L-M22C-N38-135-1P4-10 1492183 VZWF-B-L-M22C-N38-135-E-1P4-10-R1
1492255 VZWF-B-L-M22C-N38-135-2AP4-10 1492391 VZWF-B-L-M22C-N38-135-V-3AP4-10-R1
1492351 VZWF-B-L-M22C-N38-135-3AP4-10 1492199 VZWF-B-L-M22C-N38-135-V-1P4-10-R1
1492191 VZWF-B-L-M22C-N38-135-V-1P4-10 1492263 VZWF-B-L-M22C-N38-135-2AP4-10-R1
1492271 VZWF-B-L-M22C-N38-135-E-2AP4-10 1492279 VZWF-B-L-M22C-N38-135-E-2AP4-10-R1
1492287 VZWF-B-L-M22C-N38-135-V-2AP4-10 1492295 VZWF-B-L-M22C-N38-135-V-2AP4-10-R1
1492367 VZWF-B-L-M22C-N38-135-E-3AP4-10 1492359 VZWF-B-L-M22C-N38-135-3AP4-10-R1
1492383 VZWF-B-L-M22C-N38-135-V-3AP4-10 1492375 VZWF-B-L-M22C-N38-135-E-3AP4-10-R1
1/2 NPT 1492176 VZWF-B-L-M22C-N12-135-E-1P4-10 1492168 VZWF-B-L-M22C-N12-135-1P4-10-R1
1492256 VZWF-B-L-M22C-N12-135-2AP4-10 1492184 VZWF-B-L-M22C-N12-135-E-1P4-10-R1
1492352 VZWF-B-L-M22C-N12-135-3AP4-10 1492392 VZWF-B-L-M22C-N12-135-V-3AP4-10-R1
1492192 VZWF-B-L-M22C-N12-135-V-1P4-10 1492200 VZWF-B-L-M22C-N12-135-V-1P4-10-R1
1492272 VZWF-B-L-M22C-N12-135-E-2AP4-10 1492264 VZWF-B-L-M22C-N12-135-2AP4-10-R1
1492288 VZWF-B-L-M22C-N12-135-V-2AP4-10 1492280 VZWF-B-L-M22C-N12-135-E-2AP4-10-R1
1492368 VZWF-B-L-M22C-N12-135-E-3AP4-10 1492296 VZWF-B-L-M22C-N12-135-V-2AP4-10-R1
1492384 VZWF-B-L-M22C-N12-135-V-3AP4-10 1492360 VZWF-B-L-M22C-N12-135-3AP4-10-R1
1492160 VZWF-B-L-M22C-N12-135-1P4-10 1492376 VZWF-B-L-M22C-N12-135-E-3AP4-10-R1
3/4 NPT 1492385 VZWF-B-L-M22C-N34-275-V-3AP4-6 1492169 VZWF-B-L-M22C-N34-275-1P4-6-R1
1492161 VZWF-B-L-M22C-N34-275-1P4-6 1492185 VZWF-B-L-M22C-N34-275-E-1P4-6-R1
1492257 VZWF-B-L-M22C-N34-275-2AP4-6 1492393 VZWF-B-L-M22C-N34-275-V-3AP4-6-R1
1492353 VZWF-B-L-M22C-N34-275-3AP4-6 1492201 VZWF-B-L-M22C-N34-275-V-1P4-6-R1
1492177 VZWF-B-L-M22C-N34-275-E-1P4-6 1492265 VZWF-B-L-M22C-N34-275-2AP4-6-R1
1492193 VZWF-B-L-M22C-N34-275-V-1P4-6 1492281 VZWF-B-L-M22C-N34-275-E-2AP4-6-R1
1492273 VZWF-B-L-M22C-N34-275-E-2AP4-6 1492297 VZWF-B-L-M22C-N34-275-V-2AP4-6-R1
1492289 VZWF-B-L-M22C-N34-275-V-2AP4-6 1492361 VZWF-B-L-M22C-N34-275-3AP4-6-R1

Magnetventile VZWF, zwangsgesteuert, NPT
Datenblatt Anschlussgewinde 1 1/4 NPT ... 2 NPT
Bestellangaben Magnetventil VZWF
Anschluss Armatur Gehäuse aus Messing Gehäuse aus Edelstahlguss
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
1 1/4 NPT 1492387 VZWF-L-M22C-N114-400-V-3AP4-10 1492171 VZWF-L-M22C-N114-400-1P4-10-R1
1492163 VZWF-L-M22C-N114-400-1P4-10 1492187 VZWF-L-M22C-N114-400-E-1P4-10-R1
1492259 VZWF-L-M22C-N114-400-2AP4-10 1492395 VZWF-L-M22C-N114-400-V-3AP4-10-R1
1492355 VZWF-L-M22C-N114-400-3AP4-10 1492203 VZWF-L-M22C-N114-400-V-1P4-10-R1
1492179 VZWF-L-M22C-N114-400-E-1P4-10 1492267 VZWF-L-M22C-N114-400-2AP4-10-R1
1492195 VZWF-L-M22C-N114-400-V-1P4-10 1492283 VZWF-L-M22C-N114-400-E-2AP4-10-R1
1492275 VZWF-L-M22C-N114-400-E-2AP4-10 1492299 VZWF-L-M22C-N114-400-V-2AP4-10-R1
1492291 VZWF-L-M22C-N114-400-V-2AP4-10 1492363 VZWF-L-M22C-N114-400-3AP4-10-R1
1492371 VZWF-L-M22C-N114-400-E-3AP4-10 1492379 VZWF-L-M22C-N114-400-E-3AP4-10-R1
1 1/2 NPT 1492388 VZWF-L-M22C-N112-400-V-3AP4-10 1492172 VZWF-L-M22C-N112-400-1P4-10-R1
1492164 VZWF-L-M22C-N112-400-1P4-10 1492188 VZWF-L-M22C-N112-400-E-1P4-10-R1
1492260 VZWF-L-M22C-N112-400-2AP4-10 1492396 VZWF-L-M22C-N112-400-V-3AP4-10-R1
1492356 VZWF-L-M22C-N112-400-3AP4-10 1492204 VZWF-L-M22C-N112-400-V-1P4-10-R1
1492180 VZWF-L-M22C-N112-400-E-1P4-10 1492268 VZWF-L-M22C-N112-400-2AP4-10-R1
1492196 VZWF-L-M22C-N112-400-V-1P4-10 1492284 VZWF-L-M22C-N112-400-E-2AP4-10-R1
1492276 VZWF-L-M22C-N112-400-E-2AP4-10 1492300 VZWF-L-M22C-N112-400-V-2AP4-10-R1
1492292 VZWF-L-M22C-N112-400-V-2AP4-10 1492364 VZWF-L-M22C-N112-400-3AP4-10-R1
1492372 VZWF-L-M22C-N112-400-E-3AP4-10 1492380 VZWF-L-M22C-N112-400-E-3AP4-10-R1
2 NPT 1492165 VZWF-L-M22C-N2-500-1P4-6 1492173 VZWF-L-M22C-N2-500-1P4-6-R1
1492261 VZWF-L-M22C-N2-500-2AP4-6 1492189 VZWF-L-M22C-N2-500-E-1P4-6-R1
1492357 VZWF-L-M22C-N2-500-3AP4-6 1492397 VZWF-L-M22C-N2-500-V-3AP4-6-R1
1492181 VZWF-L-M22C-N2-500-E-1P4-6 1492205 VZWF-L-M22C-N2-500-V-1P4-6-R1
1492277 VZWF-L-M22C-N2-500-E-2AP4-6 1492269 VZWF-L-M22C-N2-500-2AP4-6-R1
1492373 VZWF-L-M22C-N2-500-E-3AP4-6 1492365 VZWF-L-M22C-N2-500-3AP4-6-R1
1492197 VZWF-L-M22C-N2-500-V-1P4-6 1492301 VZWF-L-M22C-N2-500-V-2AP4-6-R1
1492293 VZWF-L-M22C-N2-500-V-2AP4-6 1492285 VZWF-L-M22C-N2-500-E-2AP4-6-R1
1492389 VZWF-L-M22C-N2-500-V-3AP4-6 1492381 VZWF-L-M22C-N2-500-E-3AP4-6-R1
Bestellangaben